2019年６月５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

不動産特定共同事業法に係る許可申請のお知らせ

当社は、不動産特定共同事業法に係る許可申請を行いましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

 １．許可申請日

   2019年５月 28日

 ２．許可申請先

   東京都知事

 ３．許可申請の内容

   不動産特定共同事業法第２条第４項第１号に定める事業

   不動産特定共同事業法第２条第４項第２号に定める事業

 ４．申請の目的

   当社は、事業領域拡大に向けた取り組みの一環として、本申請を行いました。

本申請は、クラウドファンディングを利用した不動産特定共同事業法に基づく不動産の小口投

資商品の組成事業の許可を受けるものであり、これにより、不動産投資の裾野の拡大を図るもの

であります。

なお、上記クラウドファンディングについては、2018年 10月 11日付けの開示「新規事業及び

業務提携に関するお知らせ」のとおり、クリプトン・フューチャー・メディア株式会社との業務

提携にて進めているものであります。

５．今後の見通し

  本許可を取得次第、事業を開始する予定ですが、当期の業績に与える影響は軽微であると判断

しております。

以上